

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/w - TOS To Malapur					
Agency - on cons/section					
Agg. - RMD/SSM-2 / MMSY-20 of					
2020-21					
Actual Date of completion - 23-06-21					

MEASUREMENT

Item No. 1/1

Restoration of 2cm cuts
with soil — T/S

$$24 \times 4 \times 1.00 \times 0.200 = 28.8 \text{ m}^3$$

$$14 \times 2 \times 1.00 \times 0.29 = 24.36 \text{ m}^3$$

$$2 \times 4 \times 1.00 \times 0.280 = 2.24 \text{ m}^3$$

$$\text{Qty.} = 55.4 \text{ m}^3$$

Item No. 2/2

Making up of Berms/shoulder — T/S

$$24 \times 3.00 \times 0.90 = 72.9 \text{ m}^2$$

$$29 \times 8.00 \times 1.1 = 255.2 \text{ m}^2$$

$$15 \times 3 \times 1.15 = 51.75$$

$$\text{Qty.} = 379.85 \text{ m}^2$$

$$\text{Limit} = 379.69 \text{ m}^2$$

Item No. 3/3

Repair of pot holes filled with

75mm blum — T/S

$$32 \times 1.5 \times 1.2 \times 0.075 = 4.32 \text{ m}^3$$

$$52 \times 4 \times 3.75 \times 0.075 = 58.5 \text{ m}^3$$

$$\text{Qty.} = 12.80 \text{ m}^3$$

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Sch. XLV-Form No.				Contents of area
Particulars	Details of actual measurement			
	No	L	B	
ABSTRACT of COST				
Item No- 1/1				
Restoration of reinforced with self- T/S				
Qty- 55.4 m ³ from T.M.B.P. - 36				
@ RS. 379.59/m ³ ——— RS. 21 029.00				
Item No- 2/2				
Making up of beams /				
shoulder ——— T/S				

Qty- 379.67 m² from T.M.B.P. - 36
 @ RS 56.81/m² ——— RS. 21 570.00

Item No- 3/3

Repair of pot holes filled with

75 mm M.S. ——— T/S

Qty- 62.82 m³ from T.M.B.P. - 36

@ RS. 338.64/m³ ——— RS. 21 273.00

Item No- 4/5

Patch repair of bituminous

surface 20 mm M.S. ——— T/S

Qty- 63.2 m² from T.M.B.P. - 37

@ RS. 191.81/m² ——— RS. 12 122.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item No. - 5/9					
Maintenance of 1000 works (Hampire culvert) - T/S					
Qty. - 3.00 No. from T.M.B.P. - 37					
@ Rs. 1102.80/No. —					Rs. 3308.00
Item No. - 6/9					
Maintenance of road signs - T/S					
Qty. - 0.15 km from T.M.B.P. - 37					
@ Rs. 1054.25/km —					Rs. 158.00

Item No. - 7/10					
Maintenance of 200m and km stone — T/S					
Qty. - 0.18 km from T.M.B.P. - 37					
@ Rs. 561.09/km —					Rs. 101.00

Item No. - 8/11(C)					
Cutting of branches of trees and shrubs — T/S					
Qty. - 2.00 No. from T.M.B.P. - 37					
@ Rs. 106.12/No. —					Rs. 212.00

Item No. - 9/12					
Painting on parapet walls - T/S					
Qty. - 61.92 m ^{Continuation} from T.M.B.P. - 37					
@ Rs. 95.63/m ² —					Rs. 5921.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item No. - 10/13					
Read Marking BT surface - T/S					
Qty - 180m ² from T.M.B.P. - 38					
@ Rs. 735.4/m ² -					Rs. 132372.00
Item No. - 11/14					
Read Marking on C.C. surface - T/S					
Qty - 20m ² from T.M.B.P. - 38					
@ Rs. 820.57/m ² -					Rs. 16411.00
Total -					Rs. 234477.00
49912 Y. G.V.S.T.					Rs. 28137.00

49914, C.C. - Rs. 2345.00

Rs. 264959.00

Less 10 Y. - Rs. 26496.00

Net pay - Rs. 238463.00

Sd/-
30.07.24
J.C.

(Wd/-)
30/07/24
P.R.

MATERIAL STATEMENT

E/40 - 112.3535 m³